SEGNATURA: ID: 22927662|13/05/2021|BIT

A ¥
REGIONE o,
marcHEQY £

MARCHE

PROCRAIAMA CPLRATIV) ALCIONALL

POR 2014-2020

Ai Membri effettivi e consultivi in indirizzo
(come di seguito indicati)

del Comitato di Sorveglianza del
POR Marche FSE 2014-2020
LORO SEDI

Trasmissione tramite posta elettronica

MEMBRI EFFETTIVI:

REGIONE MARCHE
Assessore al Lavoro e Formazione

Stefano Aguzzi
stefano.aguzzi@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Assessore all’lstruzione e Diritto allo Studio
Giorgia Latini
giorgia.latini@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Assessore alle Politiche Sociali

Filippo Saltamartini
filippo.saltamartini@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Autorita di Gestione FSE e FESR 2014-2020

Dirigente P.F. Programmazione Nazionale e Comunitaria
Andrea Pellei

andrea.pellei@regione.marche.it

A.N.P.A.L.

Agenzia Nazionale per le Politiche Attive del Lavoro
Coordinamento del Fondo Sociale Europeo

Marianna D’Angelo

Marina Capriotti

marianna.dangelo@anpal.gov.it; divisione6@anpal.gov.it;
marina.capriotti@anpal.gov.it;
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MINISTERO dell’Economia e delle Finanze

Dipartimento della Ragioneria Generale dello Stato
Ispettorato Generale Rapporti Finanziari con U.E. (IGRUE)
Claudio Magro

rgs.segreteria.igrue@mef.gov.it;
rgs.igrue.ufficioS5@mef.gov.it

Presidenza Consiglio dei Ministri
Dipartimento per le Politiche di Coesione
Silvia Valli

Giuseppina Meli

s.valli@palazzochigi.it

g.meli@governo.it;

Agenzia per la Coesione Territoriale

Direzione Area Programmi e Procedure

Piergiuseppe Mulas

Alex Giordano
piergiuseppe.mulas@agenziacoesione.gov.it
area.programmi.segr-direttore@agenziacoesione.gov.it
alex.giordano@agenziacoesione.gov.it

REGIONE MARCHE
Autorita di Gestione FEARS Marche
Dirigente Servizio “Politiche agroalimentari”

Lorenzo Bisogni
lorenzo.bisogni@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Responsabile regionale FEAMP Marche
Dirigente P.F. “Economia Ittica”
Raffaele Pasquali

Giacomo Candi
raffaele.pasquali@regione.marche.it
giacomo.candi@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Autorita regionale di Audit Fondi Comunitari
Dirigente P.F. “Controlli di secondo livello e Auditing”
Marina Santucci

Renzo Zuccaro

marina.santucci@regione.marche.it
renzo.zuccaro@regione.marche.it

REGIONE MARCHE
P.F. “Istruzione, Formazione, Orientamento e Servizi

Territoriali ”
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Massimo Rocchi
massimo.rocchi@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

P.F. "Gestione del mercato del lavoro e dei servizi per
I'impiego (pubblici e privati)"

Stefano Raia

stefano.raia@regione.marche.it

REGIONE MARCHE
P.F. “Promozione e sostegno alle politiche attive per il

H

lavoro, corrispondenti servizi territoriali e aree di crisi

Roberta Maestri
roberta.maestri@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Servizio “Politiche Sociali e Sport”
Giovanni Santarelli

Giovanni Pozzari
giovanni.santarelli@regione.marche.it;
mariaelena.tartari@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Scuola Regionale di Formazione della Pubblica
Amministrazione

Piergiuseppe Mariotti
piergiuseppe.mariotti@regione.marche.it

REGIONE MARCHE

Stazione Unica Appaltante Marche
Enrica Bonvecchi
funzione.suam@regione.marche.it
enrica.bonvecchi@regione.marche.it

PROVINCIA di ANCONA

Luigi Cerioni
l.cerioni@provincia.ancona.it

PROVINCIA di PESARO - URBINO
Presidente della Provincia
Giuseppe Paolini
giuseppe.paolini@provincia.ps.it

PROVINCIA di MACERATA
Presidente della Provincia
Antonio Pettinari
antonio.pettinari@provincia.mc.it
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PROVINCIA di ASCOLI PICENO
Presidente della Provincia

Sergio Fabiani
sergio.fabiani@provincia.ap.it

PROVINCIA di FERMO
Presidente della Provincia

Moira Canigola
moira.canigola@provincia.fm.it

CGIL Marche

Giuseppe Santarelli
Daniela Barbaresi
segreteria@marche.cgil.it
g.santarelli@marche.cgil.it
d.barbaresi@marche.cgil.it

CISL Marche

Roberta Fabretti
roberta.fabretti@cisl.it
usr_marche@cisl.it

UIL Marche

Renzo Perticaroli

Riccardo Morbidelli
urmarche@uil.it
renzo.perticaroli@uilmarche.com

UGL Marche

Vincenzo Marino
uglan@libero.it
vincenzo.marino70@libero.it

CONFINDUSTRIA Marche

Paola Bichisecchi

Carlo Cipriani
bichisecchi@confindustria.marche.it
segreteria@confindustria.marche.it
cipriani@confindustriamacerata.it

CONFAPI Marche

Rita Mancini

Barbara Orazi
mancini@confapipesaro.it;
b.orazi@confapiancona.org;

Rappresentanti delle Confederazioni degli Artigiani:
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Marco Pantaleoni

Giorgio Cippitelli

c/o CONFARTIGIANATO Marche
marco.pantaleoni@confartigianato-marche.it;
segreteria@confartigianato-marche.it

Giovanni Dini

Otello Gregorini

c/o CNA Marche e c¢/o CLAAI Marche
cnamarche@marche.cna.it; claaimarche@libero.it;

Rappresentante CONFCOMMERCIO:

Debora Bild

Gabriele Marchetti

¢/o CONFCOMMERCIO
marche@confcommercio.it;
segreteria@confcommerciomarchecentrali.it
cat-formazione@confcommerciomarchecentrali.it

Rappresentante CONFESERCENTI:
Elena Carpiotti

Roberto Borgiani

c/o CONFESERCENTI
direzione@confesercenti.ap.it
roberto.borgiani@confesercentipu.it
info@confesercentipu.it

Rappresentanti delle Centrali Cooperative Regionali:
Massimo Lanzavecchia

Daniele Tassi

c/o LEGACOOP Marche e c/o AGCI Marche
lanzavecchia@legacoopmarche.coop
info@agcimarche.it; danieletax@gmail.com

Rappresentante delle Associazioni degli Agricoltori:
Gianfranco Santi

Loredana Campitelli

c/o CIA Marche

g.santi@cia.it; marche@cia.it; l.campitelli@cia.it

Rappresentante Terzo Settore

Diego Mancinelli

Maurizio Tomassini

c/o “Forum Terzo Settore Marche”
marche @forumterzosettore.it
portavoce.marche@forumterzosettore.it
segreteria@forumtsmarche.it
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Consulta Regionale per la Disabilita
Roberto Zazzetti
robertozazzetti@alice.it
cd@legadelfilodoro.it

REGIONE MARCHE
Consigliera di Parita Regionale
funzione.pariopportunita@regione.marche.it

REGIONE MARCHE
Presidente Commissione Regionale Pari Opportunita
commissione.po@regione.marche.it

Rappresentante ABI e ANIA
Ottavio Faenza c/o ABI
o.faenza@abi.it

ANCI Marche

Valeria Mancinelli
bedeschi@anci-marche.it
segreteria@anci-marche.it

UNCEM Marche
Michele Maiani
uncem.marche@tiscali.it
maiani.michele@alice.it

C.R.U.l. Marche (Conferenza Rettori Universita Ital. Marche)
Claudio Pettinari

Francesco Adornato

rettore@unicam.it; segreteria.rettore@unicam.it
rettore@unimc.it; segreteria.rettore@unimc.it

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE
Marco Ugo Filisetti
direzione-marche@istruzione.it

MEMBRI CONSULTIVI:

COMMISSIONE EUROPEA

D.G. Occupazione, Affari Sociali e Inclusione

Adelina Dos-Reis (Capo Unita responsabile per I'ltalia)
adelina.dos-reis@ec.europa.eu

Valentina Remida
valentina.remida@ec.europa.eu
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REGIONE MARCHE

Presidente della Il Commissione Consiliare competente per le
Politiche Comunitarie

Andrea Putzu

andrea.putzu@regione.marche.it

MINISTERO del Lavoro e delle Politiche Sociali

Direzione Generale per I'Inclusione e le Politiche Sociali

Div. Il - Politiche per la lotta alla poverta e all'esclusione sociale
Autorita di Gestione PON FSE “Inclusione”

Carla Antonucci

cantonucci@lavoro.gov.it

poninclusione@lavoro.gov.it

Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e della Ricerca
D.G.E.F.I.D. Uff. IV —Programmazione e Gestione dei Fondi
Strutturali - Autorita di Gestione PON Scuola — Competenze e
Ambienti per I’apprendimento

Alessandra Augusto

alessandra.augusto@istruzione.it

dgefid.ufficio4d @istruzione.it

MINISTERO Sviluppo Economico

Agenzia per la Coesione Territoriale - Ex D.P.S.

D.G. per la Politica Regionale Unitaria Comunitaria
Autorita di Gestione del PON Governance e Capacita
Istituzionale

Riccardo Monaco

Giorgio Centurelli

riccardo.monaco@dps.gov.it;
giorgio.centurelli.ext@dps.gov.it;

ANPAL - Divisione 3 - Gestione dei Programmi operativi Fse
A.d.G. PON “Garanzia Giovani’e A.d.G. PON “Sistemi e
Politiche Attive per I'Occupazione”

Pietro Ferlito

pietro.ferlito@anpal.gov.it

divisione3@anpal.gov.it;

SegreteriaTecnicaDG@anpal.gov.it
Segreteria.OrganiCollegiali@anpal.gov.it

Presidenza Consiglio dei Ministri — Dip. Pari Opportunita
Cordialina Coppola
segreteria.interventipariop@governo.it
c.coppola@governo.it

Presidenza Consiglio dei Ministri
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Dipartimento per la Funzione Pubblica
Marcello Fiori

Angela Guerrieri
segreteria.ucd@governo.it
a.guerrieri@governo.it

CIDA Marche

Dino Elisei

Gioacchino De Martino
marche@cida.it

Associazione “Tecnostruttura delle Regioni per il FSE”
Sara Casillo

Paolina Notaro

s.casillo@tecnostruttura.it
associazione@tecnostruttura.it
p.notaro@tecnostruttura.it



A ¥
REGIONE »,
marcHE(Y) A

MARCHE

PROCRAMMA OPERATIVG RECIONALE

POR 2014-2020

Oggetto: POR Marche FSE 2014-2020 — Avvio procedura di Consultazione Scritta del Comitato di
Sorveglianza ai sensi art. 4 Regolamento Interno

Gentilissimi,

Tenuto conto delle persistenti difficolta legate alla pandemia, che rendono inopportuno organizzare la
sessione plenaria del Comitato di Sorveglianza, I’Autorita di Gestione ha deciso di procedere all’approvazione
della Relazione di Attuazione Annuale (RAA) relativa all’annualita 2020, ai sensi dell’art. 50 Reg. UE
1303/2013, tramite procedura di Consultazione Scritta.

Pertanto, considerata la necessita di approvare:

1. Relazione di Attuazione Annuale 2020
2. Sintesi dei cittadini

si trasmettono tali documenti che, come previsto dal Reg. UE 1303/2013 (art.110), devono essere sottoposti
al Comitato di Sorveglianza (CdS) per I'approvazione.

Siinvia, inoltre, la bozza del Verbale della seduta del CdS del 16 dicembre 2020 (svoltasi in modalita digitale)
per 'approvazione.

Si ricorda che, a norma dell’art. 4 del Regolamento Interno del CdS, tali documenti si ritengono adottati
qualora entro 15 gg dall’ invio della documentazione non venga formulato parere contrario.

L'occasione & gradita per rinnovare cordiali saluti;

Il Presidente del Comitato di Sorveglianza

FRANCESCO ACQUAROLI




